
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

ESTADO DO PARANÁ 

E-mail: administrativo@bomsucesso.pr.gov.br 

Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso/PR 

CNPJ: 75.771.261/0001-04 

 

 
 

PORTARIA Nº 264/2025. 
De 11 de setembro 2025. 
 
 
  A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, 
Senhora Rosana Ferreira Lopes, no uso de suas atribuições legais que lhes são 
conferidas por Lei, resolve: 
 
 

                -D E S I G N A R - 

 
    
   Art.1º- Ficam designados os servidores abaixo relacionados, 
lotados no Departamento Municipal de Saúde, como membros do Núcleo de 

Segurança do Paciente da Secretária Municipal de Saúde deste município de Bom 
Sucesso: 
 
- Karla Rafaela Severiano de Almeida – Enfermeira USF Edvar Raniero 
- Juliana Monfredini – Técnica de enfermagem UBS Luiz Brugnolo Neto 
- Diego Jardim – Enfermeiro UAOSF 
- Rosa Maria Martins - Assistente Social do CAPS 
- Roseli Aparecida de Paula Silva – Enfermeira da Epidemiologia 
- Benizabete Maria da Silva Bonifacio – Vigilância Sanitária 
- Miriane Romagnole – Enfermeira Centro de Saúde/Saúde do Trabalhador 
- Patrícia Alexandra de Souza – Farmacêutica 
- Tamires Bosquesi – Médica 
- Zelandia R. Brugnolo – Diretora de Saúde 
- Marcos A. Raniero – Secretario Municipal de Saúde 
    

Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se a Portaria N° 167/2025. 

 
  Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
 

Paço Municipal, 11 de setembro de 2025. 
 
                                 
                                      ROSANA FERREIRA LOPES 
     PREFEITA MUNICIPAL 

                                                      2025/2028 
Pedro dos Santos Nogueira 

                                                                                                  SECRETÁRIO GERAL                   

11

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 11 de Setembro de 2025Bom Sucesso, Quinta-Feira, 11 de Setembro de 2025 Edição Nº: 1518Edição Nº: 1518



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

ESTADO DO PARANÁ 

E-mail: administrativo@bomsucesso.pr.gov.br 

Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso/PR 

CNPJ: 75.771.261/0001-04 

 

 
 

PORTARIA Nº 265/2025. 
De 11 de setembro de 2025. 
 
 
 
  A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, 
Senhora Rosana Ferreira Lopes, no uso de suas atribuições legais que lhes são 
conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 

                -D E S I G N A R - 

 
    
   Art.1º- Ficam designados os servidores abaixo relacionados, 
lotados no Departamento Municipal de Saúde, membros da Comissão da CCH do 
Hospital Municipal Drº Kurique Caname deste Município de Bom Sucesso-Pr. 
 
- Roberta Carolina Mani – Enfermeira 
- Thauany Ellen Gasparelo – Farmacêutica 
- William dos Santos Cesário – Médico 
- Rodrigo Aparecido Ferreira Gomes – Coordenador do Hospital Municipal 
- Marcos A. Raniero – Secretário de Saúde 
    

Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se a Portaria Nº 166/2025. 

 
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
 
  
   Paço Municipal, 11 de setembro de 2025. 
 
 
                                               
                                                  ROSANA FERREIRA LOPES 
                   PREFEITA MUNICIPAL 

                                                                2025/2028 
 

  Pedro dos Santos Nogueira 
                                                                                                 SECRETÁRIO GERAL 

 

22

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 11 de Setembro de 2025Bom Sucesso, Quinta-Feira, 11 de Setembro de 2025 Edição Nº: 1518Edição Nº: 1518


